PRODUKTARKUSZ DANYCH

MGR 80/125 biala

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wykonanie

Kierunek powietrza
Materiat

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Srednica zewnetrzna
Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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0078.0070

MAICO

| VENTILATOREN
Kroétki opis

Okragta kratka zewnetrzna na rury DN 80 do DN 125, biata

okragta
Odpowietrzanie
Metal

0,1 kg

0,1 kg

130 mm

130 mm

130 mm

133 mm

133 mm

25 mm

133 mm

1 sztuka

K
4012799780700
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PRODUKTARKUSZ DANYCH

MAICO
MGR 80/125 biala ghlaliol

Rysunek wymiarowy [mm]
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